UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:          /MTTQ-BTT
V/v lấy ý kiến nâng mức hỗ trợ kinh phí

xây dựng, sửa chữa nhà đại đoàn kết

trên địa bàn thành phố Tam Kỳ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Thành viên Ban vận động quỹ "Vì người nghèo"

       thành phố Tam Kỳ.

Căn cứ Nghị Quyết 13/2023/NQ-HĐND tỉnh, ngày 22/9/2023 của HĐND

tỉnh Quảng Nam về Quy định mức hỗ trợ xoá nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh

Quảng Nam giai đoạn 2023-2025;

Qua khảo sát tình hình thực tế, mức hỗ trợ kinh phí để xây dựng, sửa chữa

nhà đại đoàn kết so với vật giá và nhân công hiện nay không đảm bảo để các hộ gia

đình nghèo, cận nghèo, hộ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn xây mới hoặc sửa chữa

lại nhà ở.

Vì vậy, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc thành phố đề nghị các

thành viên Ban vận động Quỹ "Vì người nghèo" thành phố Tam Kỳ cho ý kiến đối

với mức tăng kinh phí hỗ trợ xây dựng, sửa chữa nhà cụ thể như sau:

STT Nội dung Số tiền Ghi chú

Mức cũ Mức mới

01 Hỗ trợ xây mới 40.000.000đ 60.000.000đ

02 Hỗ trợ sửa chữa 20.000.000đ 30.000.000đ

Đề nghị các thành viên Ban vận động Quỹ "Vì người nghèo" thành phố Tam

Kỳ quan tâm cho biểu quyết và gửi phiếu biểu quyết về Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

thành phố trước ngày 12/3/2024 để tổng hợp điều chỉnh Quy chế và triển khai thực

hiện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

     THÀNH PHỐ TAM KỲ

   BAN THƯỜNG TRỰC

PHIẾU XIN Ý KIẾN BIỂU QUYẾT
Thành viên Ban vận động Quỹ “Vì người nghèo” thành phố

để nâng mức hỗ trợ xây dựng, sửa chữa nhà đại đoàn kết

cho hộ nghèo, cận nghèo, hộ đặc biệt khó khăn

(Kèm theo Công văn số ......./CV-MTTQ ngày ..…./…./2024)

STT Nội dung Số tiền Đồng ý Không

đồng ý
Mức cũ Mức mới

01 Hỗ trợ xây mới 40.000.000đ 60.000.000đ

02 Hỗ trợ sửa chữa 20.000.000đ 30.000.000đ

(đánh dấu X vào phương án chọn)

Tam Kỳ, ngày       tháng     năm 2024

   NGƯỜI BIỂU QUYẾT

		ban_tamky@TUQUANGNAM.dcs.vn
	2024-03-06T16:03:14+0700

		2024-03-06T16:04:46+0700

		2024-03-06T16:05:12+0700

		ubmttqvntp_tamky@QUANGNAM.dcs.vn
	2024-03-06T16:05:29+0700